
 

UCHWAŁA 

Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr U.0012.9.2025 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie 

wynagrodzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
Działając na podstawie art 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2024.1571 z późn. zm.), mając na uwadze pismo Ministra Nauki 

nr DSW-WPS.6601.18.2025.WI oraz Porozumienie z działającymi w Uczelni organizacjami 

związkowymi dotyczące podziału kwoty na zwiększenie wynagrodzeń dla pracowników 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie od dnia 1 stycznia 2025 roku, Rada Uczelni 

postanawia, co następuje: 

 

§1 

Rada Uczelni upoważnia Przewodniczącego Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie do wystąpienia z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

o zwiększenie od 1 stycznia 2025 roku wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie o 3,75%, tj. ustalenie wynagrodzenia 

zasadniczego w kwocie 18 027,00 złotych brutto oraz dodatku funkcyjnego w kwocie 5 914,00 

złotych brutto. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

Ilość głosów: „za” – 6 „przeciw” – 0 „wstrzymuje się” – 0 

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Piotr Ziętara 
/ – podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 



 
 


		2025-06-12T10:52:29+0200




